از بین این بناها نیز دو پلاک (یکی در محل تقاطع با کوچه آرام و دیگری در حاشیه کوچه اصلی) به حال

گذری بر تاریخ ایجاد نخستین کودکان هادر جهان، ایران و مشهد روایتی به قشنگی و دل نشینی بچه ها

تصویری از کودکان در نخستین کودکانستان جهان

فرخدا ۱۶ (سپتامبر سال ۱۸۳۷ میلادی، برابر با شهریور ۱۲۱۶ خورشیدی، «فردریک فریبل» که یک معلم آلمانی است، در سرولکه زدن با دانش آموزانش متوجه می شود کودکان با بازی کردن بهتر یاد می گیرند؛ برای همین ابتدای کار اسباب بازی هایی را با هدف آموزش نکاتی که در نظر دارد، اختراع می کند. او در ادامه متوجه می شود که محیط شاد و فضای آمیخته به رنگ نیز در آموزش این گروه سنی، بسیار مؤثر است.